
DEUR- EN  
VENSTERBESLAG

O
P

E
N

IN
G

 D
O

O
R

S



Materialen

Aluminium: 	 geëxtrudeerde aluminiumprofielen AlMgSi 0.5 

	 (volgens EN 12020-2 en EN AW-6063) 

Bruut:	 onbehandelde aluminium 

Gietaluminium: gegoten aluminium AlSi 

Inox: 	 RoestVrij Staal, roestvrije legering van ijzer, chroom, nikkel en koolstof 

Messing: 	 mengeling van koper en zink, CuZn 

Nylon: 	 polyamide

F1: 	 natuurkleurig (E6/EV1) geanodiseerd (20 micron)

RAL: 	 gepoederlakt (60-70 micron) in RAL-kleuren zoals bv. RAL 9010 (wit) …

D E U R -  E N  V E N S T E R B E S L A G

4	 vensterscharen 
5	 raampompen
7	 deurbeslag
9	 deurkrukken
10	 deurtrekkers 
11	 deurgrepen 
12	 knipsloten 
15	 sluitstukken voor knipsloten
16	 kantschuivers
17	 grendels
18	 deurstoppen
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D E U R -  E N  V E N S T E R B E S L A G

ARLU® stelt u een uitgebreid aanbod voor van standaard deur- en vensterbeslag. Als specialist van 
toebehoren voor de deur biedt ARLU u tijdloze, hoogkwalitatieve en betrouwbare oplossingen aan. 
Alle standaarduitvoeringen die u vindt in deze brochure zijn verkrijgbaar bij een ijzerwarenhandel in uw 
omgeving. Daarnaast kan u, voor speciale uitvoeringen, ook steeds beroep op ons doen.
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A R LU,  D É  R E F E R E N T I E 
V O O R  H E T  O P E N E N 
VA N  D E U R E N

ARLU® is de fabrikant achter de 
merknamen argenta® en rob®. 
Al meer dan 100 jaar is argenta 
een toonaangevend merk in 
deurbeslag, maar tegenwoordig 
staat het vooral synoniem voor 
onzichtbare deursystemen. 

Minimalistische architectuur 
zweert nu eenmaal bij strakke 
lijnen en een  ‘terug naar de 
essentie’-mentaliteit. Op het 
vlak van binnendeuren resulteert 
dat in ingewerkt deurbeslag, 
onzichtbaar geïntegreerde 
technieken, deurlijsten en 
plinten voor draai-, schuif- en 
pivoterende deuren.

Argenta staat voor een volledig 
assortiment strak vormgegeven 
interieuroplossingen.
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Materiaal Afwerking Verpakking Dikte Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 20 stuks 9 - 10,5 mm 10 cm 00905101

15 cm 00905102

20 cm 00905103

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks E zonder slot 
D zonder slot

00517101 
00517102

E met slot 
D met slot

00517191 
00517192

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks E zonder slot 
D zonder slot

00518101 
00518102

D met slot 00518192

Materiaal Afwerking Verpakking Dikte Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 20 stuks 13 - 14,5 mm 15 cm 
20 cm

09071302 
09071303

15 - 16,5 mm 15 cm 
20 cm

09071502 
09071503

17 - 18,5 mm 15 cm 
20 cm

09071702 
09071703

19 - 20,5 mm 20 cm 09071903

21 - 22,5 mm 10 cm 09072101

Technische eigenschappen
Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

Technische tekening

Technische tekening

vensterscharen voor houten ramen type 905 raampompen met enkele bediening type 517 E

raampompen met enkele bediening type 518 E

raampompen met dubbele bediening type 517 D

raampompen met dubbele bediening type 518 D

vensterscharen voor PVC en alu ramen type 907
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argenta 
D E U R B E S L A G

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks met accessoires 00520101

zonder accessoires 00520109

met slot 00520199

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 50 stuks BEL 9010 03000631

FR 9010 03000641

RAL 9005 03000831

F1 03000131

Materiaal Verpakking Versie Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 50 stuks zichtbare bevestiging bruut 
F1 
brons 
BEL 9010 
RAL 9005 
FR 9010

03005011 
03005111 
03005511 
03005611 
03005811 
03025611

onzichtbare bevestiging bruut 
F1 
brons 
BEL 9010 
RAL 9005 
FR 9010

03005031 
03005131 
03005531 
03005631 
03005831 
03025631

Materiaal Afwerking Verpakking Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks 00070101

Technische eigenschappen
Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

Technische tekening

Technische tekening

raampompen met dubbele bediening type 520 ovalen sleutelplaten type 3000

rechthoekige sleutelplaten type 3005

raampompen met dubbele bediening type 70
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Materiaal Verpakking Versie Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 12 stuks 6 mm bruut 
F1 
BEL 9010 
FR 9010 
RAL 9005

03006011 
03006111 
03006611 
03006631 
03006811

9 mm bruut 
F1 
BEL 9010 
RAL 9005

03006012 
03006112 
03006612 
03006812

14 mm F1 
RAL 9005

03006113 
03006813

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

afgeronde sleutelplaten type 3007

sleutelplaten uit twee delen type 3006
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Materiaal Verpakking Versie Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 50 stuks zichtbare bevestiging F1 
RAL 9005 
FR 9010

03007111 
03007811 
03027611

onzichtbare bevestiging bruut 
F1 
BEL 9010 
RAL 9005 
FR 9010

03007031 
03007131 
03007631 
03007831 
03027631

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Gietaluminium per 5 paar bruut 00003001

F1 00003101

BEL 9010 00003601

RAL 8019 00003701

RAL 9005 00003801

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Gietaluminium per 10 stuks F1 00023101

BEL 9010 00023601

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

aluminium deurkruk type 3

aluminium rolluikkruk type 23

98
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Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

Technische tekening

schuiftrekkers type 135,195,235

schuiftrekkers (recht) type 120,160,162,164

schuiftrekkers (schuin) type 161,163,165
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Materiaal Afwerking Verpakking Versie Afmetingen Artikelnummer

Gietaluminium F1 per 10 stuks 135 40 x 135 mm 00145101

per 5 stuks 195 50 x 195 mm 00195101

235 50 x 235 mm 00235101

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Afmetingen Artikelnummer

Aluminium F1 per 20 stuks 120 24 x 120 x 15 mm 00120101

per 10 stuks 160 35 x 160 x 20 mm 00160101

162 40 x 162 x 25 mm 00162101

164 43 x 164 x 28 mm 00164101

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Afmetingen Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks 161 35 x 156 x 18 mm 00161101

163 40 x 175 x 25 mm 00163101

165 43 x 210 x 28 mm 00165101

Materiaal Verpakking Afwerking Versie Artikelnummer

Aluminium per set (2 stuks)

F1

270-200 mm 
270-250 mm 
270-300 mm 
270-400 mm

02702001 
02702501 
02703001 
02704001

RAL 9005

270-200 mm 
270-250 mm 
270-300 mm 
270-400 mm

02702008 
02702508 
02703008 
02704008

FR 9010

270-200 mm 
270-250 mm 
270-300 mm 
270-400 mm

02702016 
02702516 
02703016 
02704016

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 1 of 10 stuks F1 00226101

blind F1 00226111

BEL 9010 00226601

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

deurgreep type 226

deurgreep type 270
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met nylon pin type 900

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium 
+ nylon

per 20 stuks bruut 00900000

F1 00900101

BEL 9010 00900601

RAL 8019 00900701
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange nylon pin en 4 schroefgaten type 920

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium 
+ nylon

per 20 stuks F1 00920101

BEL 9010 00920601

RAL 8019 00920701

RAL 9005 00920801

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange nylon pin type 900B

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium 
+ nylon

per 20 stuks F1 00900102

BEL 9010 00900602

RAL 8019 00900702

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange koperen pin type 900K

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium 
+ koper

per 20 stuks F1 00900103

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met aluminium pin type 910

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks F1 00910101

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange nylon pin type 922

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium 
+ nylon

per 20 stuks F1 00922101
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange aluminium pin type 911

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00911101

BEL 9010 00911601
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange aluminium pin type 931
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met lange aluminium pin en 4 schroefgaten type 933

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks F1 00931101
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium knipslot met aluminium pin type 930

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks F1 00933101

BEL 9010 00933601

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00930101

BEL 9010 00930601

RAL 8019 00930701

RAL 9005 00930801

aluminium sluitstuk 3 mm opdek type 915

Technische eigenschappen Technische tekening

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00915101

BEL 9010 00915601

RAL 9005 00915801

aluminium sluitstuk 7 mm opdek type 916

Technische eigenschappen Technische tekening

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks bruut 00916001

F1 00916101

BEL 9010 00916601

aluminium sluitstuk 12,5 mm opdek type 914

Technische eigenschappen Technische tekening

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00914101

bruut 00917001

BEL 9010 00914601

RAL 8019 00914701

aluminium sluitstuk 15,5 mm opdek type 917

Technische eigenschappen Technische tekening

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00917101

RAL 8019 00917701

BEL 9010 00917601

RAL 9005 00917801

1514
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium onderplaat voor sluitstukken type 902/2

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks wit 00900002

zwart 00900003

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 stuks 100 mm 00471101

150 mm 00471151
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aluminium sluitstuk 19 mm opdek type 919

aluminium kantschuiver type 460

Technische eigenschappen

Technische eigenschappen

Technische tekening

Technische tekening

Materiaal Verpakking Afwerking Artikelnummer

Aluminium per 20 stuks natuur 00919101

bruut 00919001

BEL 9010 00919601

RAL 8019 00919701

Materiaal Afwerking Verpakking Versie Artikelnummer

Aluminium F1 per 10 of 20 stuks 460 00460101

460-25cm 00460103

460-30cm 00460104

460-40cm 00460106

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium grendel + sluitstuk type 455

Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium grendel + sluitstuk type 471
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Technische eigenschappen Technische tekening

aluminium grendel type 450

Materiaal Afwerking Verpakking Artikelnummer

Aluminium F1 per 20 stuks 00450101

Materiaal Afwerking Verpakking Artikelnummer

Aluminium F1 per 20 stuks 00455101

1716
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Technische eigenschappen Technische tekening

inox halve maan deurstop type 496

7
16

.3

ø30

31
.5

Technische eigenschappen Technische tekening

messing deurstop type 495

Materiaal Afwerking Verpakking Artikelnummer

Messing inox per 10 stuks 00049506

Materiaal Afwerking Verpakking Artikelnummer

Inox inox 
geborsteld

per 10 stuks 00049601

1918
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